Unia Europejska

Fundusze :
o Rzeczpospolita M\ i
P g MALOPOLSKA o et
i Program Regionalny - Polska Romi:iplf;;i:)n:i‘neu;;

Znak sprawy: DZP-271-39/19/UE Brzesko, 10.06.2019r.

Zadanie realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Osi Priorytetowej 12.
Infrastruktura Spoleczna Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata
2014-2020. Umowa nr:RPMP.12.01.03-12-0615/17-00-XV11/216/FE/18 o dofinansowanie Projektu: Poprawa
Jakosci i dostgpnosci ustug swiadczonych przez SP ZOZ w Brzesku poprzez inwestycje w Blok Operacyjny i
Pododdzial Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewédztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, O$ Priorytetowa 12, Infrastruktura Spoleczna,
Dzialanie12.2 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatanie 12.1.3 Infrastruktura ochrony Zdrowia o
znaczeniu subregionalnym — spr z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zawarta w Krakowie w
dniu 23.05.2018 r.

ODP 2

Wszyscy Oferenci
Uczestniczacy w Postgpowaniu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe wyposazenia medycznego oraz mebli ze stali nierdzewnej,
Znak sprawy : DZP-371-39/19/UE

W odpowiedzi na zapytania Oferentow informuje:

Pytanie 1, Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci regal o szerokosci 600 mm? Wszystkie inne parametry zgodne z oczekiwaniami
Zamawiajgcego. Zaproponowany wymiar przy takiej wysokosciregaluzapewniwigksza stabilno$é konstrukcji. Prosimy
odopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, Zadanie nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusciregaly wyposazone wkoszeowym. 575x280x 135 mmbez wycigcia?Przy tak niewielkiej
wysokosci kosza wycigcie tylko ograniczy fadownos¢ koszyka tym samym zmniejszysi¢ funkcjonalnosé calego
regatu. Prosimy o odstapienie o ww. zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 3, Zadanie nr 3, poz. 7

Prosimyoinformacj¢doczegomaby¢ mocowanapotka(czymabyétosciana) ijakabedzielaczna waga przedmiotow
umieszczanych na niej.

Odpowiedz: P6lka mocowana ma by¢ do §ciany. Waga przedmiotéw ok. 10 kg.

Pytanie 4, Zadanie nr 3, poz. 8

Czy Zamawiajacy podajac wymiar 800x300x300 mm mial na mysli 1 pétke wykonana ze stali nierdzewnejz
mocowaniemdo listew montazowych ?Jeslitak toprosimyodopuszczenie wymiaru potki 575x300x300mm, ktory
nie bedzie wystawac po za obrys koszy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy rezygnuje z rozmiaru 800x300x300. Pétka koszowa to 2 listwy montazowe + 2
kosze o podanych rozmiarach.

Pytanie 5, Zadanie nr 3, poz. 8

Prosimy o informacjg jakiej dlugo$ci maja by¢ listwy montazowe do mocowania opisanego wyposazania w
pkt.8.

OdpowiedZ: Listwy montazowe przystosowane do zawieszenia 2 koszy o wysoko$ci 280 mm — dl. Listwy
ok. 100 mm.
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Pytanie 6, Zadanie nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sig nazmiang zapisu dotyczacego pojemnosci misek z6 litrGwnaminimum6 litréw? Zmiana
ww, zapisu znaczgco utatwi Wykonawcy znalezienie odpowiedniego producenta misek, ktory spetni oczekiwania
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7, Zadanie nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuscistojak wyposazony wtrochgmniejszemiskiopojemnosci4,5L?Parametrten tylko nieznacznie
odbiega od wymagan Zamawiajacego a jest rownie funkcjonalny. Prosimy o dopuszczenie ww.rozwigzania.
Odpowiedz: odp jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 8, Zadanie nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuscistojak wyposazony miskiopojemnos$ci9L? Stojak ztakimimiskamizwigkszy swoja
funkcjonalno$¢ iprzydatnos¢.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 9, Zadanie nr 4, poz. 5

Prosimy o informacje czy stél ma posiada¢ blat: prosty (bez zabezpieczen) czy prosty otoczony dodatkowo z 3
stron bandami, ktére zapobiegna przypadkowemu zsunigciu sig¢ przedmiotow czy moze blat z pogiebieniem,
ktéry rowniez ograniczy prawdopodobienstwo zsunigcia si¢ przedmiotow z blatu?

Odpowiedz: St6l z blatem prostym.

Pytanie 10, Zadanie nr 5, poz. 2 i 3.
Czy Zamawiajacy dopusci pokrywy ze stali nierdzewnej-kwasoodpornej niepolerowane jak na zalaczonym
zdjeciu
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Zdjecie pogladowe,

Prosimy orozwazenietej mozliwoscijednoczesnie przypominajac, ze wyglad pokrywy nie mazadnego wplywu na
funkcjonalno$éproduktu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 11, Zadanie nr 5, poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci pokrywy, ktore nie posiadaja systemu wolno opadajacej pokrywy przy checi zamknigcia
kosza? Prosimy o odstapienie od ww. zapisu, poniewaz otwarcie pokrywy za pomoca pedalu noznego i zatrzymanie
jej wpozycji pionowej techniczne wyklucza mozliwo$¢ zamocowania spowalniaczy cichego podaniapokryw. Prosimy
zatem o korekte tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 12, Zadanie nr 7, poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci taborety z regulacja wysokosci w zakresie 60-86¢m ? Parametr ten tylko nieznacznie
odbiega od oczekiwan Zamawiajacego. Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza.
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